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کابوس شب! 

حمله کاربران ایرانی به صفحه عبدالرحمان
بعد از درخشــش عمر عبدالرحمان بازیکن خلاق العین امارات مقابل استقلال تهران، هواداران 
ایرانی به صفحه اینســتاگرام این بازیکن گلزن حمله کردند و به او ناســزا گفتند.  این حرکت 
عجیب هواداران ایرانی قبلا در مورد لیونل مسی ستاره آرژانتینی که در جام جهانی به ایران گل 
زد و بنجامین ویلیامز داور بازی ایران- عراق در جام ملت های آســیا هم تکرار شــده بود. عمر 
عبدالرحمان مثل همیشه در حد یک ستاره درخشید.  او در بازی با استقلال علاوه بر این که 2 
گل زد، چند بار هم با حرکات تکنیکی اش موقعیت های خوبی برای العین ســاخت تا در پایان 

بازی بهترین بازیکن میدان شناخته شود.

۵ بازیکن در مسیر تهران- وین
تیم  ملی فوتبال ایران پنجم خرداد ماه امسال تنها با  11 بازیکن برای برگزاری اردوی اتریش 
راهی وین شد. نکته قابل توجه این که قبل از سفر شاگردان کی روش، ویزای 4 بازیکن به 
نام های حامد لک، محمدحسین کنعانی زادگان، ساسان انصاری و وحید محمدزاده صادر 
نشــد تا کاروان تیم ملی نصفه و نیمه راهی اردوی اروپایی خود شــود. بر همین اساس 
تلاش هــا برای صدور روادید این 4 بازیکن ادامه پیدا کرد و در نهایت ویزای لک و انصاری 
دیروز صادر شد تا این 2 بازیکن به همراه لژیونرهای شاغل در روسیه یعنی میلاد محمدی، 

سعید عزت  اللهی و سردار آزمون به اتفاق با یکدیگر از تهران مسافر اتریش شوند.

استقلال 18 روز تعطیل شد
اســتقلالی ها که پس از شکست سنگین مقابل العین از گردونه رقابت های  لیگ قهرمانان 
باشگاه های آسیا کنار رفتند، دیروز به تهران برگشتند. همچنین گفتنی است که با نظر کادر 
فنی تمرینات این تیم از روز گذشته به مدت  18 روز تعطیل است و آبی ها باید روز 27 خرداد 
خودشان را به باشگاه معرفی کنند. در این مدت هیچ تمرینی برگزار نمی شود و فقط عوامل 
باشــگاه با بازیکنانی که قرارداد ندارند یا بازیکنانی که قرار است به این تیم بیایند، مذاکره 
خواهند کرد.  گفته می شود منصوریان یک برنامه اردویی 10 روزه در خارج از کشور مد نظر 

دارد که باید به تصویب مسئولان باشگاه برسد.

کی روش و ملی پوشان شاهد بازی استقلال
بازیکنان تیم ملی پس از بازگشت از تمرین عصر دوشنبه و استراحتی 
کوتاه در کنار کی روش و سایر اعضای کادر فنی تیم ملی فوتبال دیدار 
تیم های اســتقلال و العین امارات از سری رقابت های  لیگ قهرمانان 

آسیا را تماشا کردند. 
واکنش واعظ آشتیانی به شکست استقلال 
امیررضا واعظ آشــتیانی، مدیرعامل پیشــین باشگاه استقلال گفت: 
»شکست استقلال اتفاق بود اما باید به عدالت اعتقاد داشته باشیم؛ 
هر کشوری که بیشتر زحمت بکشد و سرمایه گذاری بهتری در بحث 

مدیریت داشته باشد، نتیجه بهتری می گیرد.« 
بازی خونه به خونه و نساجی در تهران 

بــا توجه به نامه هیئت فوتبال اســتان مازندران مبنی برعدم  وجود 
ورزشگاه  واجد شرایط و استاندارد با نور کافی در آن استان،  طبق رای 
کمیته اســتیناف دیدار تیم های خونه به خونه و نساجی  مازندران از 
هفته بیست و هشتم لیگ دسته اول در روز پنج شنبه مورخ    11 خرداد 
96 راس ساعت 21:30 در ورزشگاه شهید کشوری شهر تهران  و بدون 

حضور تماشاگران برگزار می شود.  
کمک 2 میلیاردی به باشگاه سپیدرود 

مسئولان باشگاه سپیدرود طی جلساتی که روزهای اخیر با نوبخت 
رئیس سازمان برنامه و بودجه داشــتند موفق شدند مجوز دریافت 
2 میلیــارد پول را از وی گرفته و بــه این ترتیب طی روزهای آینده 

مطالبات بازیکنان سپیدرود پرداخت خواهد شد. 
رجب زاده: در ذوب آهن می مانم

مهدی رجب زاده، کاپیتان ذوب آهن درخصوص وضعیت خودش برای 
فصل آینده گفت: »چند روز پیش باشــگاه تماس گرفت و پیشنهاد 
تمدید قرارداد را به من ارائه کرد.  مشــکل خاصی وجود ندارد و چند 
روز بعد از این که از مسافرت برگشتم به باشگاه خواهم رفت تا صحبت 
کنیــم.  اگر اتفاق خاصی رخ ندهد فصل آینده هم در ذوب آهن بازی 

خواهم کرد.« 
15 لیدر همراه استقلال در امارات!

کاروان استقلال در ســفر به امارات، یکی از شلوغ ترین کاروان های 
چند سال اخیر این تیم در سفر به خارج بود.  53 نفر در این کاروان 

حضور داشتند که  15   لیدر در بین آن ها بودند.

واکاوی دلایل سنگین ترین  شکست آسیایی استقلال

دوشنبه شــب در تاریخ استقلال 
ثبت شد؛ شــبی که عین کابوس 
بود و در آن استقلال سنگین ترین شکست تاریخ 
خود در رقابت های  آسیایی را تجربه کرد. هر چند 
 استقلال در این بازی 3 ستاره تاثیرگذار خود را 
در اختیار نداشــت اما برد یــک- صفر در خانه، 
خیلی از هواداران این تیم را برای صعود امیدوار 
کرده بود اما در همان شروع بازی ترکیب عجیب 
و غریب منصوریان آب ســردی بود بر روی سر 
ایــن هواداران امیدوار! حضــور 8 بازیکن دفاعی 
در تیم اســتقلال، رنــج بردن تیم از نداشــتن 
یــک هافبک طراح در میانه میــدان و ماموریت 
ناموفق مگویان به عنوان یک هافبک دفاعی آزاد 
و یارگیری مســتقیم عمر عبدالرحمان، از نکات 
عجیــب تاکتیکی اســتقلال منصوریان در بازی 
دوشنبه بود.  در بین اشتباهات متعدد منصوریان، 
مسلما بزرگ ترین  اشــتباه او انتخاب مگویان به 
عنوان یارگیر مستقیم عمر عبدالرحمان بود. در 
شب کابوس وار آبی  ها ، بازیکنی مامور مهار جوان 
انرژیک و خلاق العین شــده بــود که هم بازی 
در پســت غیرتخصصی خود را تجربه می کرد و 
هم به دلیل ســن  و ســال بالا نمی توانست پا به 
پــای رقیبش بدود و حرکت کنــد. هدف اصلی 
منصوریــان در این بازی مهــار عبدالرحمن بود 

که البته با نگرشــی پر عیب و ایراد سنگین ترین 
 شکست تاریخ فوتبال استقلال در لیگ قهرمانان 
آسیا را رقم زد.  علیرضا منصوریان در غیاب امید 
ابراهیمی و امید نورافکن، بیش از اندازه به بازی 
دفاعی و منفعلانه رو آورده بود و با یارگیری های 
فشــرده، ســعی در بســتن مرکز زمین و   بی اثر 
کردن عبدالرحمن داشــت، غافل از این که قرار 
اســت سرمربی العین با خواندن دست کادر  فنی 
اســتقلال یک برگ برنده رو کنــد. کایو، وینگر 

دوپا و ســرعتی تیم فوتبال العیــن، در تقابل با 
وریا غفوری، جناح راســت استقلال در این بازی 
را آماج حرکات سریع و ویرانگر خود ساخته بود 
تا ســتاره   بی چون و چرای بازی شــود. کایو در 
ابتدا با یک ضربه ســرضرب و یک حرکت بسیار 
خــوب، قفل دروازه رحمتی را گشــود و پس از 
آشفتگی خط دفاعی استقلال بعد از پذیرش گل 
نخست، تیر خلاص را به قلب استقلال زد و گل 
دوم تیمش را در دقایق پایانی نیمه نخســت به 

ثمر رســاند.  او در نیمه دوم نیز به بازی   بی نظیر 
خود ادامه داده و بار  ها از ســمت چپ به دروازه 
اســتقلال یورش آورد. در بازی العین یارگیری 
بســکتبالی مگویان با عبدالرحمــان خط میانی 
اســتقلال را کاملا به هم ریخته بــود و هافبک 
باهــوش اماراتی با جابه جایــی عرضی فضاهای 
بزرگی در بلوک دفاعی استقلال به وجود می آورد 
تا دیگر بازیکنان العین به راحتی کار خودشــان 
را انجــام دهند. در شــب کابوس وار اســتقلال 
تغییرات ترکیب این تیم به قدری زیاد شده بود 
که بازیکنان در زمین کاملا سردرگم بودند و هر 
حمله حریف به یک موقعیت گل تبدیل می شد. 
البته نباید منصوریان را تنها مقصر این شکست 
تاریخی دانست. منصوریان همان کسی است که 
در لیگ شــانزدهم اســتقلال را از نیمه  پایینی 
جدول به کــورس قهرمانی برگردانــد و با کنار 
زدن الســد و ژاوی توانست جواز حضور در لیگ  
قهرمانان را بگیرد.  نباید این نکته مهم را فراموش 
کرد که خط هافبک اســتقلال در نیم  فصل دوم 
با مثلث ابراهیمی، نورافکن و اسماعیلی متحول 
شــد و غیبت آن ها ضربه بزرگــی به تیم بود اما 
این را هم نبایــد فراموش کرد که این بازی یک 
پیام روشــن داشــت؛  کادر فنی استقلال نیاز به 

تقویت دارد. 

یاران اشــکان دژاگه که با نتایج ضعیف  در  بوندس لیگا به پلی آف رسیدند، 
در بازی برگشت در خانه اینتراخت برانشوایگ دسته دومی به میدان رفتند 
تا بقای شان در سطح اول فوتبال آلمان را تضمین کنند. ولفسبورگ که در 
بازی رفت با یک گل پیروز شــده بود، در این بازی هم با همین نتیجه به 
برتری رســید تا همچنان در  بوندس لیگا بماند.   در این بازی که سبزپوشان 

با گل 49 ویرینیا به برتری رسیدند، اشکان دژاگه همانند بازی رفت در نیمه  دوم به بازی گرفته شد 
تا در برد تیمش ســهیم شود.  به این  ترتیب ولفسبورگ فصل آینده هم در  بوندس لیگا خواهد بود اما 

به گفته مدیران این تیم، دژاگه در فهرست خروجی قرار دارد.

ولفسبورگ با دژاگه در  بوندس لیگا ماند

کاوه رضایی موفق شد در شب تلخ آبی پوشان صاحب یک رکورد عالی شود. 
 از چارچوب دور برگشــت مرحله یک هشتم نهایی مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا، اســتقلال تهران با قبول شکست سنگین 6 - یک مغلوب العین شده 
و به کار خود در این رقابت ها پایان داد.  در شب تلخ و کابوس وار آبی ها در 
امارات، کاوه رضایی موفق شــد با گلزنی در پنجمین دیدار متوالی خود در 

این رقابت ها، ضمن عبور از رکورد صمد مرفاوی، تاریخ ساز شود.  همچنین او با این گل، تعداد گل های 
زده خود در مسابقات را به عدد 6 رساند تا با همتای خود در پرسپولیس، مهدی طارمی- البته تا قبل 

از بازی برگشت پرسپولیس و لخویا- برابری کند.

کاوه رکورد دار شد!
مذاکره استقلال با بازیکنان بین المللی

باشگاه استقلال به محض بازگشت   آبی پوشان از امارات، کار تمدید 
قرارداد با بازیکنانش را آغاز می کند.  مســئولان باشگاه استقلال از 
صبح  امروز کار مذاکره با بازیکنان خود را شــروع می کنند و قصد 
دارند تــا 10 روز آینده، قرارداد همه بازیکنــان آزاد خود را تمدید 
کنند. بر اســاس اعلام علیرضا منصوریان ســرمربی استقلال، این 
باشگاه 4،3 بازیکن بین المللی در فصل نقل و انتقالات جذب خواهد 
کرد.  سرمربی استقلال در همین  خصوص گفت: »با توجه به اضافه 
شــدن روزبه چشمی و بازگشت سرور جبار ف، استقلال به 3 یا 4 
بازیکن بین المللی و باتجربه دیگر نیاز دارد که به محض بازگشت 

تیم، کار مذاکره و جذب این بازیکنان را آغاز می کنیم.«

هافبک استقلال از بازی های 
رسمی محروم شد 

هافبک تیم فوتبال استقلال با حکم کمیته انضباطی از 
حضور در میادین رسمی محروم شد. کمیته انضباطی 
فدراســیون فوتبال، بهنام برزای هافبک استقلال را به 
دلیل پرداخت نکــردن حق و حقوق مدیربرنامه هایش 
از حضور در بازی های رسمی محروم کرد. تا زمانی که 
برزای نتواند رضایت مدیربرنامه  خود را جلب کند، حق 

حضور در میادین رسمی را نخواهد داشت. 

روانخواه: هشدار دادم اما 
استقلالی ها توجه نکردند

امید روانخواه، بازیکن ســابق استقلال به عنوان یکی از 
منتقدان اصلی تفکرات منصوریان شکست سنگین این 
تیم در بازی برابر العین را واقعیت تلخ این فصل استقلال 
دانست و مدعی شد از بروز چنین روزی می ترسید که 
مدام هشــدار می داد و کسی هم به آن توجه نمی کرد. 
روانخواه گفت: »از روز اول که انتقاد سازنده می کردم با 
واکنش هایی روبه رو می شدم که تصورش را هم نمی توان 
کرد.  آن حرف ها را می زدم چون دلم برای اســتقلال و 
طرفدارانش و از همه مهم تر فوتبال ایران می ســوخت. 
چون می ترســیدم  اتفاقات بدی برای این تیم بیفتد که 
این ترسم در بازی با العین کاملا نمود پیدا کرد و دیدید 
که چگونه اعتبار فوتبال ایران و استقلال زیر سوال رفت.  
نمی خواهم نمک روی زخم بپاشم  اما باورکنید من از این 
روزها می ترسیدم و می گفتم نوع فوتبال استقلال پر از 

ایراد و مشکل است.« 

ابراهیمی با تامین خواسته هایش 
استقلالی می ماند

لیــدر خط میانی اســتقلال در صورت تامین شــدن 
خواسته هایش در این تیم خواهد ماند. تمدید قرارداد 
با امید ابراهیمی یکی از خواســته های بزرگ استقلال 
در فصل نقل و انتقالات اســت که به نظر می رسد این 
بازیکن خودش هم برای مانــدن در جمع آبی ها ابراز 
تمایل کرده است. گفته می شود ابراهیمی به مسئولان 
باشگاه استقلال اعلام کرده  که اگر باشگاه مطالبات این 
فصل او را بدهد و بخشــی از قرارداد سال آینده اش را 
هم پرداخت کند، این بازیکن مشکلی برای ماندن در 

جمع آبی ها نخواهد داشت. 


